medeiros
costa beber

administrag¢ao judicial

AUTO DE ARRECADAGAO e AVALIAGAO DE ATIVOS

Art. 110 daLein. 11.101/2005

Aos 20 dias do més de fevereiro de 2025, por for¢a do decreto de faléncia expedido

pelo Juizo da Vara Regional de Faléncias, Recuperagao Judicial e Extrajudicial de
Jaragua do Sul autos n° 5000440-69.2024.8.24.0536, de AMORTECEVILLE
COMERCIO DE PEGAS PARA AUTO LTDA - ME, a administradora judicial Medeiros,

Costa Beber Administragao Judicial, no exercicio do dever previsto no art. 22, inciso

1, alinea "f*, da Lei n. 11.101/2005, procedeu a lavratura do auto de arrecadacgao e

avaliacao dos bens abaixo listados:

S

B

B

o

Lote Descrigao Valor =

1 Bancada com gavetas RS 1.220,00 ,::’~

2 Armadrio vestiario RS 200,00 -

3 Esmeril duplo RS 200,00 o

4  Bancada com morsa e ferramentas RS 190,00 0

5 Serra circular e tonel RS 390,00 g

6 Bancada pequena de metal com 2 morsas RS 350,00 T

7 Lavadora de pegas RS 200,00 S
8 Lote de ferramentas RS 100,00
9 Bancada com equipamento para conserto de pneu RS 100,00
10 Bancada com morsa e pistola pneumatica RS 320,00
11 Prensa pneumética RS 300,00
12 Lote de rodas de ferro para carros RS 320,00
13 Pistola pneumatica RS 120,00
14  Armario pequeno de metal com ferramentas RS 100,00
15 Equipamento para montar e desmontar pneus RS 1.500,00
16 Lote com chave de roda, partes de veiculos, molas RS 150,00
17 Compressor de ar RS 800,00
18 ? Carrinhos gavetas com ferramentas, carrinho, lote de RS 500,00

erramentas

19 Geladeira RS 220,00
20 Maquina de lavar, mau estado RS 60,00
21 Carrinho de mao Tramontina RS 80,00
22  Coletor de d6leo RS 70,00
23 Lote de tambores de metal, RS 300,00

Central de Atendimento: 0800 150 1111

PORTO ALEGRE/RS | NOVO HAMBURGO/RS | CAXIAS DO SUL/RS | BLUMENAU/SC | RIO DE JANEIRC/RJ SAQ PAULO/SP




24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53
o4
55
56
57
58
59
60
61

62
63

medeiros
costa beber

administrag¢ao judicial

Elevacar Rodavele

Prateleira com pecas

Banco espera 3 lugares

Equipamento para geometria e alinhamento de rodas
Equipamento para geometria e alinhamento de rodas 3D
Lote de numeros com ima para identificagao de veiculos
Macaco hidraulico

Mesa em L, cadeira preta com rodas, gaveteiro 6 gavetas
3 telefones sem fio

Cartao ponto

Balcao de madeira com portas e gavetas
Computador completo

Computador completo

Impressora hp

Computador completo

Ar-condicionado Sansung

2 maquinas de cartao e telefone

Ar-condicionado gaveta Consul

Equipamento de monitoramento com as cameras,
Mesa, cadeira preta com rodas

Sofa preto

Computador completo

Mesa, cadeira preta com rodas

2 cadeiras

Lote de pecas, caixa de ferramentas, ferramentas, carrinho,
taboas de pinos

Escada de aluminio

Maquina de selar embalagem

Balcao pia e armarios aéreos

Mesa tampo de vidro

Ar-condicionado gaveta

Sofa mau estado

Fogao 4 bocas

Mesa pequena

Computador completo, impressora, telefone sem fio
Computador completo

Ar-condicionado Sansung

Arquivo 4 gavetas

Armario aco, arquivo e carrinho de mercado

Lote de cpus, picotador de papel, maquinas de cartao,
material escritério, pistola pneumatica, fios

TV filco, celular

Central de Atendimento: 0800 150 1111

R$ 150,00
RS 50,00
R$ 70,00

RS 1.100,00
RS 1.400,00
R$ 70,00

RS 260,00

R$ 300,00
R$ 60,00
RS 50,00

R$ 150,00

R$ 300,00

R$ 300,00
RS 50,00

R$ 300,00

R$ 900,00
R$ 50,00

R$ 160,00

R$ 300,00

R$ 190,00

R$ 120,00

R$ 300,00

R$ 250,00
RS 50,00

RS 350,00

RS 80,00
R$ 60,00
R$ 120,00
R$ 90,00
R$ 180,00
R$ 30,00
R$ 100,00
R$ 30,00
R$ 320,00
R$ 300,00
R$ 800,00
R$ 40,00
R$ 190,00

RS 400,00
RS 200,00

PORTO ALEGRE/RS | NOVO HAMBURGO/RS | CAXIAS DO SUL/RS | BLUMENAU/SC | RIO DE JANEIRC/RJ SAQ PAULO/SP

L .
-
>
©
]
ke
L
o)
>
=
0
o)
o}
.
-
R
=
€
T
o}




medeiros
costa beber

administragao judicial

Veiculo Ecosport titanium 2.0 Aut, cor prata, ano 2014/14,
placa MLY1094 RS 47.174,40

TOTAL RS 65.184,40

' 2
- /UW\/
Medeiros,Costa Beber

Adminidtracdo Judicial

-
L
>
e
0
S
L
T
2
=
O
o)
O
.
)
R
£
£
T
o]

Central de Atendimento: 0800 150 1111

PORTO ALEGRE/RS | NOVO HAMBURGO/RS | CAXIAS DO SUL/RS | BLUMENAU/SC | RIO DE JANEIRO/RJI SAQ PAULO/SP




