

AUTO DE ARRECADAÇÃO e AVALIAÇÃO DE ATIVOS Art. 110 da Lei n. 11.101/2005

Aos 20 dias do mês de fevereiro de 2025, por força do decreto de falência expedido pelo Juízo da Vara Regional de Falências, Recuperação Judicial e Extrajudicial de Jaraguá do Sul autos nº 5000440-69.2024.8.24.0536, de **AMORTECEVILLE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA AUTO LTDA - ME**, a administradora judicial Medeiros, Costa Beber Administração Judicial, no exercício do dever previsto no art. 22, inciso III, alínea "f", da Lei n. 11.101/2005, procedeu à lavratura do auto de arrecadação e avaliação dos bens abaixo listados:

Lote	Descrição	Valor
1	Bancada com gavetas	R\$ 1.220,00
2	Armário vestiário	R\$ 200,00
3	Esmeril duplo	R\$ 200,00
4	Bancada com morsa e ferramentas	R\$ 190,00
5	Serra circular e tonel	R\$ 390,00
6	Bancada pequena de metal com 2 morsas	R\$ 350,00
7	Lavadora de peças	R\$ 200,00
8	Lote de ferramentas	R\$ 100,00
9	Bancada com equipamento para conserto de pneu	R\$ 100,00
10	Bancada com morsa e pistola pneumática	R\$ 320,00
11	Prensa pneumática	R\$ 300,00
12	Lote de rodas de ferro para carros	R\$ 320,00
13	Pistola pneumática	R\$ 120,00
14	Armário pequeno de metal com ferramentas	R\$ 100,00
15	Equipamento para montar e desmontar pneus	R\$ 1.500,00
16	Lote com chave de roda, partes de veículos, molas	R\$ 150,00
17	Compressor de ar	R\$ 800,00
18	2 Carrinhos gavetas com ferramentas, carrinho, lote de ferramentas	R\$ 500,00
19	Geladeira	R\$ 220,00
20	Máquina de lavar, mau estado	R\$ 60,00
21	Carrinho de mão Tramontina	R\$ 80,00
22	Coletor de óleo	R\$ 70,00
23	Lote de tambores de metal,	R\$ 300,00

Central de Atendimento: 0800 150 1111



24	Elevacar Rodavele	R\$ 150,00
25	Prateleira com peças	R\$ 50,00
26	Banco espera 3 lugares	R\$ 70,00
27	Equipamento para geometria e alinhamento de rodas	R\$ 1.100,00
28	Equipamento para geometria e alinhamento de rodas 3D	R\$ 1.400,00
29	Lote de números com imã para identificação de veículos	R\$ 70,00
30	Macaco hidráulico	R\$ 260,00
31	Mesa em L, cadeira preta com rodas, gaveteiro 6 gavetas	R\$ 300,00
32	3 telefones sem fio	R\$ 60,00
33	Cartão ponto	R\$ 50,00
34	Balcão de madeira com portas e gavetas	R\$ 150,00
35	Computador completo	R\$ 300,00
36	Computador completo	R\$ 300,00
37	Impressora hp	R\$ 50,00
38	Computador completo	R\$ 300,00
39	Ar-condicionado Sansung	R\$ 900,00
40	2 máquinas de cartão e telefone	R\$ 50,00
41	Ar-condicionado gaveta Consul	R\$ 160,00
42	Equipamento de monitoramento com as câmeras,	R\$ 300,00
43	Mesa, cadeira preta com rodas	R\$ 190,00
44	Sofá preto	R\$ 120,00
45	Computador completo	R\$ 300,00
46	Mesa, cadeira preta com rodas	R\$ 250,00
47	2 cadeiras	R\$ 50,00
48	Lote de peças, caixa de ferramentas, ferramentas, carrinho, taboas de pinos	R\$ 350,00
49	Escada de alumínio	R\$ 80,00
50	Máquina de selar embalagem	R\$ 60,00
51	Balcão pia e armários aéreos	R\$ 120,00
52	Mesa tampo de vidro	R\$ 90,00
53	Ar-condicionado gaveta	R\$ 180,00
54	Sofá mau estado	R\$ 30,00
55	Fogão 4 bocas	R\$ 100,00
56	Mesa pequena	R\$ 30,00
57	Computador completo, impressora, telefone sem fio	R\$ 320,00
58	Computador completo	R\$ 300,00
59	Ar-condicionado Sansung	R\$ 800,00
60	Arquivo 4 gavetas	R\$ 40,00
61	Armário aço, arquivo e carrinho de mercado	R\$ 190,00
62	Lote de cpus, picotador de papel, máquinas de cartão, material escritório, pistola pneumática, fios	R\$ 400,00
63	TV filco, celular	R\$ 200,00

Central de Atendimento: 0800 150 1111



Veículo Ecosport titanium 2.0 Aut, cor prata, ano 2014/14, placa MLY1094

R\$ 47.174,40

TOTAL R\$ 65.184,40

Medeiros, Costa Beber

Administração Judicial